— 6 —

附件1

2024年江苏省科技副总申报书

申报人姓名：

派出单位：

申报合作企业岗位：

合作企业名称：

合作企业地址：

合作企业联系人： ；手机：

申报日期：2024年 月 日

— 7 —

信用承诺书

派出单位声明：

本单位对推荐申报人的思想政治素质、道德作风和科研诚信

进行严格把关，对申报人提交的申报书及相关附件材料的真实性、

完整性、有效性和合法性进行审查。

若发生失信行为，本单位将积极配合调查，并按照有关规定记

入不良信用记录，情节严重的按相关规定报送至省公共信用信息平

台、列入社会信用记录、实施失信联合惩戒等，依法依规予以处理。

特此声明！

（派出单位）（公章）

年 月 日

……………………………………………………………………………

申报人、合作企业声明：

在2024年江苏省科技副总申报中，提交的申报书完整、齐全、

真实、合法、有效，相关附件材料中所列证明材料的完整性与申报

书中内容一致。如有不实之处，本人、本单位愿负相应的法律责任

和失信责任，并承担由此产生的一切后果。

特此声明！

申报人签名： （合作企业）（公章）

年 月 日

— 8 —

一、申报人基本情况
姓名 性别

出生年月 现任职务

现任职称 现从事专业

身份证号码 移动电话

最终学历 最终学位

工作单位
（高校院所）

工作单位所在地区
江苏省内
江苏省外

工作单位类别

“双一流”建设高校 985工程院校 211工程院校 部委属本科高等学校

省属本科高等学校 市属本科高等学校 其他高等学校；

中科院系统院所 中央科研机构 部委属科研院所 省属科研院所

所属院系（部门） 所属学科

所属学科情况 博士点 □硕士点 □省级（含）以上重点学科 □省级（含）以上重点专业

在企业兼任的具
体职务

是否入选省级（含）以上
重大人才工程的高精尖缺

人才
是 否

本人承担重大项目情况

重大项目名称 担任角色 实施时间

本人拥有的知识产权情况

名称 专利或软件著作权号 本人权益

本人获省级（含）以上奖励情况

奖 励 名 称 颁奖单位 获奖时间 本人排名

— 9 —

二、申报人及团队实力情况
本人工作经历、有关业绩、专业技术水平等，产学研合作的经验和能力，对有关政策法规和行业
发展了解熟悉情况。

（300字以内）

本人所属学科团队（或研究团队）及派出单位优势条件

（300字以内）

— 10 —

三、申报人任职计划
主要包括：帮助企业制定创新发展规划、梳理企业创新需求、完善创新组织管理机制，为企业转

型升级、技术创新、产业布局等提供咨询服务；帮助企业针对关键技术难题开展联合研究攻关、

研发新产品等，推动高校院所科技成果在企业落地转化；帮助企业建设各类科技创新平台，协调

派出单位大型科学仪器设施等与企业实现开放共享，协助申报各类科技、人才等项目以及标准、

专利等；帮助企业引进、培养创新人才（团队），开展创新能力培训，推动对外科技交流合作等。

（800字以内）

— 11 —

四、合作企业基本情况
企业名称 法定代表人 注册资本 万元

注册时间 企业职工总数 参加社保人数

企业营业
执照类型

统一社会
信用代码

是否上市 □是 □否 上市代码 上市地点

企业是否为申报人创（领）办 □是 □否

企业是否为申报人派出单位创（领）办 □是 □否

申报人是否在合作企业中占有股份 □是 □否

申报人派出单位是否在合作企业中占有股份 □是 □否

企业简介及
主要经营范围

（300字以内）

企业所属领域
新一代信息技术 生物医药 智能制造 节能环保 新材料 新能源
现代农业 新能源汽车 数字经济 文化创意 现代服务业 其他

企业所处载体 国家高新区 省级高新区 省级（含）以上孵化器 其他

企业类型
省创新型领军企业 独角兽企业 瞪羚企业 高新技术企业 技术先进
型服务企业 专精特新“小巨人”企业 专精特新中小企业 科技型中小企
业 未来产业领域企业

企业效益情况
与

科技投入情况

年度 2022年 2023年

销售收入 万元 万元

实现税收 万元 万元

研发投入 万元 万元

企业为科技副总提供的保障条件

（300字以内）

— 12 —

五、申报人与合作企业产学研合作基础
（主要包括：申报人与企业前期联合开展项目研究攻关、研发新产品、共建研发平台、引进培养

人才等方面的情况，500字以内。）（双方前期若无产学研合作基础的此栏可不填）

— 13 —

六、审核推荐表

申报人本人签名

2024年 月 日

派出单位意见

（请出具具体审核推荐意见）

（公章）

2024年 月 日

合作企业意见

（请出具具体审核推荐意见）

（公章）

2024年 月 日

设区市科技局

推荐意见

（请出具具体审核推荐意见）

（公章）

2024年 月 日

— 14 —

七、相关附件材料

1. 申报人身份证。

2. 申报人最终学历、学位证书及相关专业技术职称。

3. 派出单位申报人所属学科须具有硕士（含）以上学位授予权，或者

为省级（含）以上重点学科（或重点专业）的证明材料。

4. 申报人工作业绩、研究成果、承担项目、知识产权、获得奖项等

证明材料。

5. 入选省级（含）以上重大人才工程的高精尖缺人才证明材料（如有

请提供）。

6. 企业营业执照（指三证合一的营业执照）。

7. 企业资质证明材料。

8. 合作协议书（指企业、申报人、申报人派出单位三方均同意申报

人兼任企业科技副总的三方协议，其他具体职责权利及薪酬等内容可由三

方自行商定）。

9. 申报人与企业产学研合作基础的证明材料（如有请提供）。

10. 申报人认为应提供的其他相关附件。

	三、申报人任职计划
	企业为科技副总提供的保障条件
	五、申报人与合作企业产学研合作基础
	六、审核推荐表